
DODATEK č. 1 VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram

č. 117/OŠKS/2020

Smiuvní strany:
poskytovatel:
město Příbram
se sídiem Tyršova 108, 261 19 Příbraml

zastoupené starostou: Mgr. Janem Konvalinkou
IČO: 00243132
bankovní spojení: Česká spoňtelna, a. s., Praha, pobočka Příbram
číslo účtu:

(dále jen poskytovatel)

a

příjemce:
Dvořákova Příbramsko, z„ú.
se sídlem: Zižkova 708, 261 01 Příbram ||

zgstoupen: Mgr. Albinou Dědičík Houškovou, ředitelkou
ICO: 04288254
bankovní spojení: Equa Bank, a.s.
číslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, spis. značka U 264

(dále jen příjemce)

'
uzavírají v návaznosti na usnesení Zastupitelstva města Příbram usn. č. 433/2020/ZM

ze dne 14.09.2020 a podle ust. & 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, a ust. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento:

dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram č. 117/0ŠKS/2020

(dále jen „dodatek")

Článek |.
Tímto dodatkem se pro rok 2020 mění výše a použití účelové dotace schválené Zastupitelstvem města Příbram dne 07102019,
usn.č.230/2019/ZM.

Článek ||. „
1) Veřeinoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram č, 117/OSKS/2020 se v čl. ". odst. 1) mění takto:

Pro rok 2020 poskytovael poskytne příjemci dotaci ve výši 50000000 Kč (slovy: pětsetisíc korun českých) k úhradě nákladů na realizaci

projektu s názvem: „Hudební festival Antonína Dvořáka“ (dále jen 'projekt") v souladu se Žádostí o finanční podporu z rozpočtu města

označené č. ]. MeUPB 86168/2019, která ie uložena u poskytovatele.

2) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpoč1u města Příbram (3. 117/OŠKS/2020 se v čl. II, odst. 2) mění takto:

Poskytnutá dotace může být použita při realizaci výše uvedeného projektu pouze na úhradu těchto nákladů: propagace (grafické práce.
tištěné materiály, brožury, webové stránky, ňlmové a zvukové reklamy, billboardy, inzerce, bannery, přípravy textů, překlady textů), příprava

premiéry skladby R. Heidera (přepis rukopisu, úpravy skladby, rozpis panů a korektury), notový materiál, honoráře umělců a pronájem

prostor pro soirée na Svaté Hoře, poplatky za členství v Asociaci hudebních festivalů ČR, provoz kanceláře, mzdy realizačního týmu.

Všechny výše uvedené náklady musí být uznatelnými (způsobilými) náklady ve smyslu ustanovení čl. IV Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
účelové dotace z rozpočtu města Příbram 6, 117/OŠKS/2020.

3) Ostatní ustanoveni Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu měsía Příbram č. 117/OŠKS/2020 zůstávají
v platnosti.

Stránka 1 z 2

Dle vzoru smlouvy: (5. 02/2019/OŠKS/VZOR
(Smlmlva o posamnun' ňunntni podpory _ 5 nic mmm)



Článek |||.
1) Nabyií platnosti a účinnosti tohoto dodatku se ňdí příslušnými ustanoveními zákona 250/2000 Sb. a zákona 340/2015 Sb., v platném

znění. Učinnost a platnost dodatku zaniká úplným splněním všech závazků příjemce a poskytovatele, které z této smlouvy vyplývají.

2) Tento dodalekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 1 nichžjeden obdrží příjemce, tň poskytovatel.

3) Smluvní strany si dodatek řádně přečetly. s obsahem dodatku, který je projevem jejich svobodné & vážné vůle, souhlasí a na důkaz

připojují své podpisy.

V Příbrami dne V Příbrami d 7
,

Z 1 40- 2020 ___—..
PŘÍBRAMSKO

Příbramsko, z.ú.

708,26101 Příbram n
nejsme plátci DPH

Mgr. Albína Dědičík Houšková
ředitelka Dvořákova Příbramska, 2.0,

.1, &'$ T \\
„ šga— „ a

i:; Tí: *
)\ ší ,

\ ,'
] V

V 4 „,

\\33

Stránka 2 z 2

Dle vzoru smlouvy: a. 02/2019/OŠKS/VZOR
(Smlouva o poskynutí 11an podpory — ! dz mxmmix)


